



پوهنتون بغلان
 معاونیت تحقیقات و مجله علمی
 آمریت تحقیقات علمی



فورم ارزیابی از چگونگی تطبیق فعالیت‌های پلان شده در سطح کمیته مرکزی و کمیته‌های فرعی تحقیقات علمی

نوع پلان: () کمیته: () پوهنتون/پوهنځی: () تاریخ: / / ۱۴۴۵

شماره	پرسش‌ها	امتیازها		ملاحظات	
		بلی	نخیر		
۱	در سطح کمیته‌ی که شما عضو آن هستید، پلان وجود دارد؟				
۲	آیا از طرف مسوول کمیته کاپی پلان‌ها در اختیار شما گذاشته می‌شود؟				
۳	آیا در تجدید و تهیه پلان‌ها در سطح کمیته نظرات شما دخیل است؟				
۴	آیا پلان‌های کاری و سایر پلان‌ها از طریق جلسه‌ی کمیته، شورای علمی پوهنتون/پوهنځی مربوطه تایید گردیده است؟				
۵	آیا پلان‌ها به گونه‌ی منظم در سطح کمیته تطبیق شده است و شواهد در زمینه وجود دارد؟				
۶	آیا پلان‌ها با در نظرداشت دیدگاه و ماموریت پوهنتون/پوهنځی در ساحت امور تحقیقاتی تهیه گردیده است؟				
۷	آیا در تهیه و چگونگی تطبیق پلان‌ها از طریق کمیته جلسات منظم تصمیم‌گیری برگزار می‌گردد؟				
۸	آیا جلسات کمیته مطابق پلان در وقت معین به گونه منظم برگزار می‌گردد؟				
۹	آیا در سطح کمیته‌ی شما سمینار و ورکشاپ‌های آموزش چگونگی مهارت‌های تهیه و تدوین پلان، برگزار می‌شود؟				
۱۰	آیا چالش‌ها و عوامل عدم تطبیق فعالیت‌های پلان شده از طرف شما و مسوول کمیته به رهبری پوهنتون و پوهنځی خبر داده می‌شود؟				
پرسش‌ها					
امتیازها					
		بسیار زیاد	زیاد	تا حدودی	کم
۱۱	از نظر شما تا چه حد فعالیت‌های پلان شده در سطح کمیته قابل تطبیق بوده است؟				
۱۲	تا چه حد از طرف مسوولین در تطبیق فعالیت‌های پلان شده امکانات لازم به کمیته شما فراهم می‌گردد؟				
۱۳	نتایج متوقعه فعالیت‌های پلان شده در سطح کمیته تا چه حد برآورده شده است؟				

				وسایل و امکانات لازم برای تطبیق فعالیت‌های پلان شده از طرف شما و مسوول کمیته به مراجع بالایی پیشنهاد می‌گردد؟	۱۴
				تا چه اندازه از طرف مسوولین و اعضای کمیته از تطبیق پلان‌ها نظارت صورت می‌گیرد؟	۱۵
				تا چه اندازه از جریان تطبیق پلان‌ها و فعالیت‌های انجام شده به گونه منظم به مسوولین گزارش داده می‌شود؟	۱۶
				تا چه حد مسوول کمیته برای تصمیم‌گیری بهتر در بهبود فعالیت‌های کمیته از شما مشوره می‌گیرد؟	۱۷
				به چه میزانی فیصله‌های شورای علمی پوهنتون، پوهنحی و کمیته مرکزی تحقیقات علمی پیرامون امور تحقیقاتی در سطح استادان تطبیق می‌گردد؟	۱۸
				تا چه حد شما به عنوان عضو کمیته از عضویت تان در کمیته و فعالیت‌های کمیته راضی هستید؟	۱۹
				تا چه حد پلان‌های موجود در سطح کمیته با پلان‌های شعبات بالایی مطابقت دارد؟	۲۰
				شما به حیث عضو در کمیته با دیگر همکاران در تطبیق فعالیت‌های پلان شده در سطح کمیته تا چه اندازه مشارکت دارید؟	۲۱
				سایر نظریات و پیشنهادها مبنی بر برنامه‌ریزی‌های موثر برای بهبود امور کمیته	۲۲

فورم ارزیابی پلان‌ها در تطبیق چگونگی فعالیت‌های پلان شده در سطح کمیته مرکزی و کمیته‌های فرعی تحقیقات علمی پس از تایید در جلسه کمیته مرکزی تحقیقات علمی، در جلسه مورخ: ۲۶ / ۱۰ / ۱۴۴۴ شورای علمی پوهنتون بغلان به اتفاق نظر تایید و ثبت پرتوکول شماره (۷) کتاب جلسات گردید.

تهیه کننده:

پوهندوی امین الله فطرت
معاون تحقیقات و مجله علمی